Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
Николаевского муниципального района Хабаровского края

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.12.2017                                                                                                          № 68-па
	р.п. Многовершинный

О введении режима чрезвычайной
ситуации на территории городского
поселения «Рабочий поселок
Многовершинный»

На основании оперативных предупреждений Главного управления МЧС России по Хабаровскому краю, Единой диспетчерской службы администрации Николаевского муниципального района об ухудшении погодных условий и возможном возникновении чрезвычайных ситуаций.
В целях ликвидации последствий обильных снегопадов, обеспечение условий для жизнедеятельности населения, администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ввести с 26 декабря 2017 года на территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» режим чрезвычайной ситуации.
2. Рекомендовать ООО «ЖКХ Многовершинный»:
2.1. Организовать проведение аварийно-восстановительных работ по расчистке от снега поселенческих дорог, улиц, дворовых территорий имеющейся на территории поселения тяжелой тракторной техникой.
2.2. Организовать осмотр крыш зданий и уборку с них снега.
3. Рекомендовать руководителям предприятий, учреждений, организаций, независимо от форм собственности, расположенных на территории поселения, организовать уборку снега на территории и подъездов к зданиям и сооружениям подведомственных учреждений и объектов.
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения и в Сборнике нормативных актов городского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава                                                                                                              Я.В. Федоров